2

ПРОЕКТ
внесен заместителем председателя
Думы города Ханты-Мансийска

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
									___________________

О награждении

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайства организаций города Ханты-Мансийска, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года № 571 - V РД «О наградах города Ханты-Мансийска», частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Ханты-Мансийска за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формировании интеллектуального, культурного и нравственного развития личности ребенка и в связи с профессиональным праздником Днем учителя:
	ЛУКИНУ Людмилу Александровну – заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2».

2. Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска за высокое профессиональное мастерство, личный вклад в развитие познавательного процесса, творческий подход к делу воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с профессиональным праздником Днем учителя:
	ЗАКИРОВА Алексея Яхияевича – педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Патриот»;
МЕНЬШИКОВУ Ольгу Владимировну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2».

Глава города Ханты-Мансийска 				                      В.А.Филипенко

Подписано
								__________________
Ханты-Мансийск,
________________
№ _____ - V  РД